24 CÔNG BÁO Số 20 - 01 - 11 - 2011

ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH PHÚ THỌ

Số: 3344/Qð-UBND

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phú Thọ, ngày 25 tháng 10 năm 2011

QUYẾT ðỊNH

V/v ñổi tên Trường Trung học Nông lâm nghiệp Phú Thọ thành Trường Trung cấp
Nông lâm nghiệp Phú Thọ trực thuộc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ

Căn cứ Luật Tổ chức Hội ñồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26
tháng 11 năm 2003;

Căn cứ Luật Giáo dục ngày 14/6/2005;

Căn cứ Quyết ñịnh số 43/2008/Qð-BGDðT ngày 29/7/2008 của Bộ Giáo dục và
ðào tạo ban hành ðiều lệ trường trung cấp chuyên nghiệp;

Căn cứ Quyết ñịnh số 3878/2009/Qð-UBND ngày 17/11/2009 của UBND tỉnh Phú
Thọ về việc ban hành chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và tổ chức bộ máy của Sở Nông
nghiệp và Phát triển nông thôn;

Xét ñề nghị của Giám ñốc Sở Nội vụ và Giám ñốc Sở Nông nghiệp & Phát triển
nông thôn,

QUYẾT ðỊNH:

ðiều 1. ðổi tên Trường Trung học Nông lâm nghiệp Phú Thọ thành Trường Trung
cấp Nông lâm nghiệp Phú Thọ trực thuộc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn.
Trường Trung cấp Nông lâm nghiệp Phú Thọ có tư cách pháp nhân, có con dấu và tài
khoản riêng ñể giao dịch, hoạt ñộng.

Trường Trung cấp Nông lâm nghiệp Phú Thọ là ñơn vị sự nghiệp có thu, có nhiệm
vụ giúp Giám ñốc Sở Nông nghiệp và PTNT Phú Thọ ñào tạo học viên có trình ñộ trung
cấp dạy nghề nông, lâm, ngư nghiệp và các ñối tượng xã hội có nhu cầu ñào tạo kiến
thức nông, lâm nghiệp; ñồng thời ñược liên kết với các trường ñại học nông, lâm, thủy
lợi ñể ñào tạo theo nhu cầu.

Trường Trung cấp Nông lâm nghiệp Phú Thọ chịu sự chỉ ñạo, quản lý về tổ chức,
biên chế và hoạt ñộng của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn.

Trụ sở của trường: ðặt tại xã Hà Lộc - thị xã Phú Thọ - tỉnh Phú Thọ.

ðiều 2. Giao Giám ñốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn căn cứ vào Quyết
ñịnh số 3878/2009/Qð-UBND ngày 17/11/2009 của UBND tỉnh Phú Thọ về việc ban

Số 20 - 01 - 11 - 2011 CÔNG BÁO 25

hành chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và tổ chức bộ máy của Sở Nông nghiệp và Phát
triển nông thôn ñể quy ñịnh chức năng, nhiệm vụ và quyền hạn của Trường Trung cấp
Nông lâm nghiệp Phú Thọ.

ðiều 3. Quyết ñịnh này thay thế Quyết ñịnh số 2992/Qð-UB ngày 24/10/2000 của
Chủ tịch UBND tỉnh Phú Thọ và có hiệu lực từ ngày ký. Chánh Văn phòng UBND tỉnh,
Giám ñốc Sở Nội vụ, Giám ñốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Hiệu trưởng
Trung cấp Nông lâm nghiệp Phú Thọ, Thủ trưởng các sở, ngành có liên quan căn cứ
Quyết ñịnh thi hành.

      CHỦ TỊCH

Hoàng Dân Mạc (ðã ký)